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Ørland Travklubb er et lag tilsluttet Det Norske Travselskap. 

Ørland Travklubb har som formål å fremme en sunn utvikling for 

travsport og avl. Aktivitetsgruppen i klubben arbeider for 

rekruttering og avholder kurs for kompetanseheving for 

medlemmer. Arbeidet skal preges av frivillighet og være tuftet på 

travsportens grunnverdier: opplevelse, tillit, fair play og 

skikkelighet. 
 

§ 6.1 Formål 

(1) Travlagenes formål er å arbeide for norsk travsport og dens 

interesser innenfor rammen av DNTs lov. 

(2) Travlagene skal være medlemmenes organisasjonsledd og skal 

ivareta og løse de oppgaver som medlemmene til enhver tid 

ønsker/fremmer. 

(3) Travlaget skal følge opp vedtak, pålegg og reguleringer som er 

fattet av overordnede organisasjonsledd. 

§ 6.2 Travlagets oppgaver 

a) samle flest mulig travsportinteresserte som medlemmer. 

b) bygge ut og drive treningsbane og/eller treningsanlegg etter 

godkjente planer og normer. 

c) avholde travløp etter gjeldende bestemmelser. 

d) drive opplysningsarbeid om norsk travsport og hesteavl. 

e) drive rekrutteringsarbeid gjennom aktiviteter for barn og ungdom. 

f) fremme saker til beste for travsporten. 

g) levere årsrapport innen fristen i henhold til retningslinjer vedtatt 

av DNT-styret. 
Ørland Travklubb utøver dette på sitt anlegg Skoglund Travbane. 

 

Ørland Travklubb 

Styret har bestått av: Ida Pauline Bugge  Formann 

    Ketil Oksvold   Nestformann 

    Joachim Hestnes  Kasserer 

Ida Marie Asp    Sekretær 

    Ragnar Fremstad  Styremedlem 

Veronika Bugge   Styremedlem 

Jan Sigmund Eggen  Styremedlem  

    Hanne Pettersen   1. Varamedlem 

    Trond Ophaug   2. Varamedlem 
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Aktivitetsgruppe i Ørland Travklubb 

 

Det er en egen gruppe for aktiviteter som har bestått av:  

Susann Ervik 

Julie Sæther 

Monica Eide Leirvik 

Hilde P. Vik    

Trude Buhagen 

Thea M. P. Stranden 

  

Vedtektsbestemte komiteer: 

Arrangementskomiteen 

Styret har hatt ansvar for å finne hjelpere til kjøkkenet i løpet av 

året. 

 

Bingokomiteen 

Anne Innstrand (leder) Ingeborg Wenes       Astrid H. O. Aune 

Reidunn Fremstad  Brit Schei        Lise Aune  

Monika Fremstad  Arild K. Sandvik 

 

Valgkomiteen     Revisorer 

Susann Ervik (leder)     Bjørn Schei 

Hilde Pettersen Vik     Torhild Smith Olsen 

Jane B. Bakken      Ole Jørgen Ratdal (vara) 

Trude Pettersen (vara)       

       

Medlems- og webansvarlig Bane/anleggs- 

ansvarlig 

Ida P. Bugge      Ketil Oksvold 

Ida Marie Asp      Ragnar Fremstad 

         

Ørland Travklubb har 101 aktive medlemmer pr. 1.1.2023 

Det var 90 Travere, 9 Ponnitravere og 32 (?) hobbyhester pr. 1.1 

2023. 
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1. Møteaktiviteter: 
 Det er i perioden avholdt 10 styremøter hvor 60 saker er behandlet. 

Jfr. møteprotokollen på hjemmesiden. 

 

 Ved generalforsamling 27 januar var det bra oppmøte med hele 25 

møtte, hvorav 24 stk. var stemmeberettigede.  

 

 Generalforsamling i Fosen Travregion ble i 2022 avholdt ved 

Skoglund Travbane den 23. februar. Ørland Travklubb var 

representert med 5 stemmeberettigede, samt 2 uten stemmerett.  

 

 Generalforsamling for MNTF ble holdt på Vollmarka Travbane den  

13.03.2022, her var klubben representert av 2 styremedlemmer.  

 

 Ida Asp og Ida Bugge representerte klubben ved høstkonferansen ved 

Clarion Hotell i Trondheim 15-16 oktober. 

 

 

2. Gjennomførte tiltak, investeringer og fremtidige tiltak. 
 

Status dugnad og utførte tiltak: 

 Ketil overtok ansvaret for drift av bane og rettsttrekk i starten av 2022, 

da Trond solgte traktoren sin. Han har utført en formidabel jobb med å 

holde løpsbanen og rettstrekket i god stand. Dette gjør at mange av 

klubbens medlemmer og andre har nytt godt av gode treningsforhold 

ved anlegget. Bane og rettstrekk har blitt vedlikeholdt ca. 3 dager i 

uka gjennom hele året, i tillegg til ekstra arbeid før/under/etter 

løpsdager, ved store nedbørsmengder osv. Det har tidvis blitt brøytet 

på vinters tid, i tillegg til at det har blitt kjørt ned snøsåle/is. 

Treningsforholdene på anlegget har vært upåklagelige, og vi retter en 

stor takk til Ketil for dette!  

 Ragnar har i 2022 hatt ansvar for ettersyn av husene ved anlegget.  

 Ragnar og Thore Pettersen har stått for plenklipping og kantslått på 

anlegget.  

 Det ble oppdaget feil på vannmåleren ved avlesing i 2022. Styret 

vedtok derfor å montere nye målere, en i restauranten og en ved 

varmestua/stallene. Avlest vannforbruk har gått kraftig ned i etterkant, 

så dette var en god investering!  
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 Det har vært dugnad før travkjøringer, hvor det er blitt ryddet og 

pusset opp på anlegget, og ikke minst fått stiftet program, laget 

stallister og klargjort til arrangementene.  

 Andre strøk med maling på ponnigapahukene ble ferdigstilt under 

dugnaden i juni. Her var det mange barn/ungdommer som var flinke 

til å bidra! I tillegg ble det fjernet mye busker, småtrær og andre 

vekster på indre bane og ved innkjøringa til stallringen, samt utført 

diverse reparasjoner på gjerdet til både travbanen og ridebanen. Dette 

gjorde at anlegget så veldig ryddig og fint ut før St. Hansfeiring senere 

samme måned.  

   
En del av dugnadsgjengen som var med på maling av ponnigapahuker 

 

 Vaskeboksen ble ferdigstilt i april, her er det tilgang på varmt og kaldt 

vann for å vaske hester og utstyr. Dette er et tilbud mange har verdsatt 

og benyttet seg av.  

 Klubben fikk tildelt noen lekeapparater da Leangen Travbane ble 

nedlagt. Disse ble hentet, og senere montert på baksiden av 

gapahukene i stallringen. Det ble også satt opp gjerde rundt, slik at vi 

har en lekeplass som er sikker for barna. Dette har vært et populært 

tilbud for de minste!  

   
Ferdig oppsatt lekeplass med gjerde Demontering og henting av lekeapparater på 

Leangen 
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 Restauranten er under utbedring for handicappede, da vi har montert 

ei rampe ved bakdøra, slik at det skal være lettere for alle å komme 

seg inn i restauranten. Takk til hjelpemiddelsentralen for bidraget! 

Ny låskasse og dørvrider til verandadøra er også kjøpt inn. Det tok 

lang tid å få alle delene, da det måtte spesielbestilles. Denne er  derfor 

ikke montert enda, men det blir mye lettere å bruke døra/inngangen så 

fort dette blir ferdig.   

 

 
 

 De siste lysmastene ble også ferdigstilt i 2022, nå har vi lys også i 

stallringen!  

 

 
 

 Det ble i 2022 kjørt på mer grus på rettstrekket, slik at vi fikk en side 

med tyngre/dypere sand. Det ble også laget ei sandgrop i hesteringen. 

De nye skrapene som ble kjøpt i 2021 har  kommet godt med til å 

vedlikeholde dette. I februar ble det kjørt på salt i banen for å 

forberede til løpsbane i mars.  

Her må vi rette en stor takk til Ketil og Veidekke for store bidrag og 

sponsormidler!  
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 Det ble i 2019 opprettet ‘På Lag’ i Ørland Travklubb. Arild dro i gang 

tippelaget, og har vært lagkaptein siden. Vi takker Arild for jobben 

han gjør for å få til dette, og håper han vil fortsette også i år! 

Vi oppfordrer flere medlemmer og venner til å være med ‘på lag’. 

 Det er gjort en stor innsats også i år på info til medlemmer. Ida og Ida 

har oppdatert Facebook- og hjemmeside jevnlig. Det er i tillegg lagt ut 

info om starthester og resultater i klubben. Vi håper flere setter pris på 

dette og at dette er med på å øke interessen for «våre» hester. Dersom 

det er noe dere savner av informasjon/innlegg håper vi dere sier fra, vi 

setter pris på alle innspill for å bli enda bedre!   

 

Forestående nye tiltak: 

 Oppgradere lydanlegget  

 Male ny bordkledning på måltårn 

 Bytte vinduer i varmestua 

 

Styret hadde satt stor pris på om flere hadde engasjert seg til å 

skape bedre forhold og miljø ved anlegget vårt på Skoglund. Vi 

håper flere ser interesse i å komme på våre sosiale samlinger, 

hvor vi også får bidratt litt til klubben  

 

 

3. Aktivitetsgruppa 2022 

Den 4. mars ble det arrangert pizzakveld for klubbens yngste 

medlemmer. Det ble servert pizza, brus og snacks sponset av Acers 

Fantasy, etterfulgt av quiz og en gjennomgang av planene for året.  

Dette var et populært tilbud som de yngste satte pris på. Takk til 

kretsen rundt Acers Fantasy for bidrag til dette!  
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Aktivitetsgruppen arrangerte agilitykonkunrranse på ridebanen den 

13. mai. Her var det 11 deltakere med, hvor Iva Mari Dahlen vant 

klasse 2, Lea Sandaker vant klasse 3 og Ida Marie Lund vant klasse 

4. I klasse 1 er alle vinnere   

 

17. august ble det avholdt hesteorientering i samarbeid med 

ponnigruppa v/Fosen Travklubb. Her var det ca. 25 deltakere, både 

med ridehester, travhester og ponnier. Alle ekvipasjene 

gjennomførte ulike aktiviteter med og uten hest, før de red/kjørte ei 

markert løype i områdene rundt Skoglund Travbane.  

Vinner av barn/ungdomsklasse ble Anne Linnea Nygård/Tindra, 

andreplassen gikk til Oda J. S. Bugge/Lykkje Il og tredjeplassen 

gikk til Pernille Revdal/Varg Tarjei. 

Voksenklassen ble vunnet av Ida P. Bugge/Watch Me Defeatyou, 

andreplassen gikk til Kristine Falck Revdal/Bona Fide og 

tredjeplassen gikk til Linda Marie Moen/Viking.   

 
Fine deltakerpremier til alle, i tillegg til ekstra premier til 1, 2 og 3. plassene i hesteorienteringen 

 

4. Andre arrangementer klubben har gjennomført: 

Hoppe, vallak- og unghestutstilling       

Det ble planlagt hoppe, vallak- og unghestutstilling 23. april, denne ble 

dessverre avlyst grunnet for få påmeldte. 
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St. Hansfeiring 

23. juni ble det arrangert St. Hansfeiring på Skoglund, med servering av 

rømmegrøt og spekemat, tenning av bål, kjøring med tandemvogn og 

ponniridning. Dette er et populært tilbud, det kom mange gjester innom også 

i år!  

 

Sosial kveld for medlemmer 

Den 6. august ble det arrangert en sosial kveld for medlemmene i klubben. 

Her ble det servert kaffe, brus og snacks og vist VHS-filmer fra gamle 

travløp/arrangementer ved anlegget. Tidspunkt for dette ble nok litt feil, da 

mange var bortreist denne helgen. Det ble derfor ikke så mange deltakere, 

men det var veldig trivelig for de få som møtte.  

 

Fellestrening 

 

Vi arrangerte en uhøytidelig fellestrening på Skoglund Travbane den 18. 

september. Her var det  en god blanding av varm- og kaldblods, både 

unghester og eldre løpshester som deltok. Det ble kjørt i samlet felt med 

posisjonsbytter og litt tempovekslinger. Det kom også to ponnier som trente 

sammen. Det ble ei trivelig og sosial økt for både hester, ponnier og trenere.  

 

Familiedag i Ørland Sparebank Arena 

 

En av våre hovedsponsorer, Ørland Sparebank, arrangerte familiedag i 

Ørland Sparebank Arena den 23. oktober. Ørland Travklubb hadde egen 

stand i hallen for å vise fram sporten og klubben vår. Her var det mange barn 

og voksne innom og hilste på oss, og vi fikk mange fine tilbakemeldinger på 

deltakelsen.   
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Joachim og Ida P. stod på stand i ØSA.  

Årsfest i Ørland Travklubb 

 

Den 19. november ble det avholdt fest for klubbens medlemmer og andre 

trav-venner. Her ble det servert middag og kaker. Astrid K. Mjøen sang noen 

sanger før og etter maten, deretter ble det loddsalg og musikk/dans utover 

kvelden. Dette ble et vellykket arrangement med ca. 35 deltakere. 

Loddsalget ga et godt overskudd til klubben. Tusen takk til alle som sponset 

premier til dette!  

 

Bingo 

Det ble i løpet av året arrangert bingo 7 ganger i Røstad Ungdomshus på 

Opphaug, i tillegg til 3 bil-bingoer på Skoglund Travbane. Dette er populære 

arrangementer som skaper god inntekt til klubben.  
 

   
Klart for julebingo   Klargjøring for årets første bil-bingo på travbanen 
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Mange biler på bil-bingo 

 

6. Sportslige aktiviteter: 

 

Det er i 2022 arrangert følgende travstevner ved Skoglund 

Travbane:   

 

6. mars:  Premie- og lokalkjøring Ørland Travklubb 

    Det var totalt 42 hester og ponnier til star 

 

   
Vinner ponniløp 1, Wisløff Petter/Hanna S. P. Stranden Vinner ponniløp 2, Pros Maserati/Silja Buhagen 

 

   
Vinner løp 1, Magic Messi/Jomar G. Rabban   Vinner løp 2, Arc Ici/Veronika Bugge 

 
 

     
Vinner løp 4, Oria/Kristin Mogset   Vinner løp 7, Pave Faksa T.M./Kristin Mogset 
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   13. april:  Premie- og lokalkjøring for Jøssund Travklubb 
Det var 40 hester og ponnier til start. 

Pros Maserati vant løpet for BCD- ponnier og 

satte ny banerekord for Kat. BCD hingster/vallaket 

til gode 1.47,1g. 

 

    
Vinner ponniløp 1, Wisløff Petter/Hanna S. P. Stranden Vinner ponniløp 2, Pros Maserati/Silja Buhagen 
 

    
Vinner løp 1, Watch Me Defeatyou/Ida P. Bugge   Vinner løp 3, Acers Fantasy/Veronika Bugge (her med eier 

Trude Pettersen) 

 

 
Vinner løp 4, Vestpol Lodin/Jomar G. Rabban      
 
 

   

   6.november:  Premie- og lokalkjøring med Fosen Grand Prix 

Ørland Travklubb  

Det var hele 59 hester og ponnier til start denne 

dagen!  
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Fosen mini Grand Prix kat. A ble vunnet av 

Maestro av Olavsbråten, kusket av Ingrid 

Mogstad. I det samme løpet satte Speedy Rubin 

ny banerekord for Hopper kat. A til 2.34,3. 

  

Fosen mini Grand Prix kat. BCD ble vunnet av 

Zitha, kusket av Mari S. Opdal. I det samme løpet 

satte Smedens Nirvana ny banerekord for hopper 

kat. BCD til 1.51,2.  

 

Det første premieløpet ble vunnet av Farsklars 

som satte ny banerekord for 4-årige 

hingster/vallaker til 1.31,5. Tett fulgt av Skjegge 

Svarten som satte ny banerekord for 3-årige 

hingster/vallaker til 1.31,8.  

  

Fosen Grand Prix for kaldblods ble vunnet av 

Kringlers Roskva, kusket av Veronika Bugge. 

  

Det ble også kjørt et tandemløp denne dagen, med 

kusker fra Ørland Sparebank. Vinneren ble Acers 

Winnie og Susann T. Kvanlig. Dette ble et artig 

og underholdende løp som ble populært blant 

publikum. Ekstra god reklame ble det da 

tandemekvipasjene ble godt understøttet av to 

profftrenere – Jomar Blekkan og Veronika Bugge!  

 

   
Vinner Fosen mini grand prix kat. A: Vinner Fosen mini grand prix kat.BCD: Zitha/Mari  

Maestro av Olafsbråten  (her med eier Heine J. Breimo) S. Opdal     
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Vinner løp 1, Farsklars/Veronika Bugge     Vinner løp 3, Acers Winnie/Jomar Blekkan (her med   

         Veronika Bugge) 
 

    
Vinner løp 5, Locamotion/Jomar G. Rabban (her med Arve Sjoner)  Vinner løp 6, Fosen Grand Prix kbl., Kringlers 

Roskva/Veronika Bugge    

 

  
Tandemkuskene er klare for å kjøre sitt første løp! 

Mikkel Nerland/L.A’s Payback og Susann T. Kvanlig/Acers Winnie 
 

 

Bilder fra løpsdagene er lånt fra «TB travfoto» (Trude Buhagen) og «Susann 

Ervik – hobbyfotograf» på facebook. Vi takker for bildene, og anbefaler å ta 

en titt på sidene deres for å se enda flere!   

 

Det er mange som bidrar for gjennomføring av travkjøringene. Vi er heldige 

og får hjelp fra flere i regionen som stiller med funksjonærer til 

gjennomføring av løpsdagene. 
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Alle våre kjøringer trakk også i år godt med publikum, og vi har fått mange 

fine tilbakemeldinger på hvor flott anlegg vi har, god mat på kjøkkenet, bra 

bane og fine fasiliteter!  

Ørland Travklubb takker også funksjonærstaben for deres hjelp i 

forbindelse med gjennomføringen av løpene.  

 

Sponsorer seiersdekken. 

 

Ørland Travklubb takker følgende sponsorer av seiersdekken ved sine 

travkjøringer: 

 

Fosenfrakt AS 1 dekken 

Fremstad AS 1 dekken  

 

5. Større tilskudd og bidrag:  
 

 HauCon Skoglund Cup 2022 

Det er i 2022 mottatt 10.000,- kr fra HauCon AS for å arrangere 

HauCon Skoglund Cup. Denne cupen har som mål å samle flest mulig 

deltakere til våre travkjøringer. Vi takker HauCon for støtten og hjelp 

til dette i 2022.  

 Klubben fikk en gavetildeling fra Ørland Sparebank på kr. 35.000,- 

øremerket utbedringer av måltårn. Golski ble leid inn for å bytte 

vinduene som var råtne. Tårnet fikk en litt ny finish med bordkledning 

mellom vinduene i front. Dette ble veldig bra, både for utsikt, 

utseende og sikkerheten. Tusen takk til Ørland Sparebank for gaven!  

  
En del av dugnadsgjengen tok bilde forran tårnet etter utbedringene for å vise vår 

taknemlighet til Ørland Sparebank. Se så fint tårnet ble! 
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 Bingogjengen med Anne i spissen har stått på med bingo-

arrangementer også i 2022.  

Vi setter veldig pris på pengene som kommer inn, og retter en stor 

takk til alle som er med på å få til dette!  

 Aktivitetsgruppa har slitt med engasjementet rundt sine 

arrangementer i år, og mange arrangementer har dessverre blitt avlyst 

pga. for få deltakere. Vi håper at dette snur i 2023, slik at 

aktivitetsgruppa kan fortsette å arrangere aktiviteter som samler 

hestesporten på tvers av grener, raser og nivåer. Dette er en veldig 

viktig del av rekrutteringen vår!   

 Videre har Ørland Travklubb mottatt kontantbidrag på til sammen 

63.500 kr fra sine Bane- og Hovedsponsorer. Veidekke AS, Ørland 

Sparebank, Fiskå Mølle AS, Coop og HauCon AS er hovedsponsorer. 

 Grasrotandel i 2021 på kr. 22.826 kr av 40 spillere. Det er nå 

mottatt 261.905,- siden 2009 på grasrotandelen. 

 Vi har for anlegget hatt leieinntekter på kr. 102.300,-  i perioden 

 

6. Prestasjoner av ”klubbens starthester” på totalisatorbaner i 2022: 

 
Hest Alder Fornavn Etternavn St. 1. 2. 3. Øvr. Innkjørt 

Heimly Best 4 Harald Skjærvø 17 7 4 0 2 245000 

Casartelli 4 Katinka H. Lande 17 2 4 4 2 195356 

Faks Trym  4 Arild Kristian Sandvik 20 6 3 0 2 192000 

Acers Fantasy 7 Trude  Pettersen 28 5 1 2 14 176 735 

Arc Ici 4 Veronika Bugge 21 5 1 3 7 144500 

Oria 8 Cecilie Gangåssæter 24 6 1 4 4 140968 

Xanthis de Roi 7 Joachim Hestnes 12 1 3 1 3 140507 

Z.M.'s Jerven 9 Joachim Hestnes 21 3 4 6 4 137479 

Brosjan 5 Veronika Bugge 29 4 4 2 10 136733 

Lykkje Il  8 Julie og Oda  Sæther  14 0 8 2 4 134250 

Fantom Ima 4 Katinka H. Lande 24 1 2 3 15 113943 

Clerken 5 Jostein Ness 13 3 3 2 1 112000 

Bimmer Love 4 Astrid H. A.  Olden 21 1 3 6 6 111722 

Acers Winnie 6 Hanne  Pettersen 19 4 4 1 1 106500 

Dalebros Vilja  8 Monica E. Leirvik 17 3 2 3 6 105986 

Røyns Kasper 13 Ragnar Fremstad 17 1 2 5 5 96750 

Skjegge Svarten  3 Ketil Oksvold 7 2 3 0 2 86860 

Ingkrans 4 Arild Kristian Sandvik 12 3 1 1 3 75000 

Watch Me Defeatyou 6 Ida Pauline Bugge 24 3 5 2 4 71235 

Kringlers Roskva 3 Veronika Bugge 6 1 1 1 1 61496 

Yesyesyes 7 Veronika Bugge 8 1 4 0 2 58000 

Vestpol Lodin 6 Tormod Eggen 4 2 0 0 1 46000 
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Nyheims Filippa 6 Roar og Tonje Langsæter 6 1 3 1 1 45500 

Farsklars 4 Susann  Ervik 12 1 2 0 5 41478 

Rampungen 6 Veronika Bugge 12 1 1 3 1 37726 

Difficult To Beat  6 Arild Kristian Sandvik 7 1 1 0 3 37500 

Cocomo Cox 5 Jomar  Rabban 10 1 2 0 3 35500 

Magic Messi 6 Johnny Grorud 11 2 2 0 3 31500 

Brilliant Star 9 Jorunn Merete R. Stranden 10 0 2 2 2 25500 

Arnt Si 13 Jomar  Rabban 4 0 3 0 1 23500 

Bokli Teddy  9 Veronika Bugge 4 0 0 1 3 21500 

Røyns Petter 6 Hilde Pettersen Vik 10 0 0 0 6 16250 

Acers Poppey 13 Trude  Pettersen 5 1 0 0 2 16000 

Kringlers Tjalve 4 Veronika Bugge 6 0 0 3 2 12250 

Frances Cash 3 Jostein  Ness 4 0 0 2 0 8500 

Swish  3 Veronika Bugge 2 0 0 0 1 7500 

Acers Feliz  4 Hanne  Pettersen 3 0 0 0 2 6 500 

Sum 
   

481 72 
   

3 055 724 

          
 

Det ble totalt 481 starter på klubbens hester i løpet av året. Dette resulterte i  

72 seire i 2022, noe som gir en seiersprosent på ca. 15%.  

Verdt å merke seg er Heimly Best, med hele 7 seiere og nesten 250 000kr 

inntjent og en seiersprosent på 41,2%. 

Acers Fantasy kan også se tilbake på nok et flott år i løpsbanen med 5 seiere, 

drøye 176 000kr  inntjent og en seiersprosent på 17,9%. 

 

Ørland Travklubb gratulerer alle med gode prestasjoner!  

 

Prestasjoner av ”klubbens startponnier” på totalisatorbaner i 

2022: 

 

A-ponnier:  

 
A-Ponni  Alder Fornavn Etternavn St. 1. 2. 3. Øvr. 

Pippi Olympia 14 Sander H. Ofstad 4 1 0 0 3 

Hedegårdens 
Tabasco 

7 Ketil  Oksvold 9 1 2 2 3 

Storm 12 Silja/Trude Buhagen 2 0 0 0 2 

Wisløff Petter 17 Hanna S. P. Stranden 12 0 3 4 3 

Grytas Leopold 10 Thea M. P. Stranden 10 0 1 4 4 

Grytas Jasmin 13 Mika A. Leirvik 2 

 

Prøveløp  
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BCD-ponnier: 

 
BCD-Ponni  Alder Fornavn Etternavn St. 1. 2. 3. Øvr. 

Diablo 6 Silja Buhagen 13 3 3 0 5 

Trolldalens Iruss 5 Thea/Hanna P. Stranden 2 1 0 0 1 

Pros Maserati 12 Silja Buhagen 2 0 1 2 0 

Frost F.L 8 Thea M. P. Stranden 5 0 1 1 0 

 

De fleste av klubbens A-ponnier startet på totalisatorbaner i løpet av 2022, 

dette endte med 18 trippelplasseringer. Både Pippi Olympia og Hedegårdens 

Tabasco vant et løp på totalisatorbane. Av totalt 39 starter på A-ponniene gir 

dette en seiersprosent på 5,13%.  

 

Klubbens B-ponnier var til start totalt 22 ganger i løpet av året. De vant til 

sammen 4 løp, noe som gir en seiersprosent på 18,18%.  

 

Flere av ponniene har også forbedret rekordene sine, og viser at 

ungene/ungdommene gjør en god jobb med trening og stell! 

 

Vi gratulerer til alle ponnikuskene med flotte prestasjoner, og håper de 

er motiverte for et nytt år med trening og løpskjøring   

 

Statistikk over klubbens eiere, hentet fra «min side» på travsport.no 

 
Statistikk over klubbens trenere, hentet fra «min side» på travsport.no 
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Statistikk over klubbens kusker, hentet fra «min side» på travsport.no 

 
Statistikk over klubbens oppdrettere, hentet fra «min side» på travsport.no 
OBS! Oppdrettsstatistikk 2022 – blir først komplett ca. 1. februar det påfølgende året av konkurranseåret. 

Dette grunnet at eksporterte hesters prestasjoner ikke oppdateres løpende. 

 

 
 

 

 

 

7. Andre begivenheter i 2022 

HauCon Skoglund Cup 2022 

STATUTTER HAUCON SKOGLUND CUP 2022: 
“Haucon Skoglund Cup” skal omfatte alle løp som arrangeres på Skoglund Travbane. Unntatt er: 
Prøveløp, mønstringsløp, sponsorløp, ponniløp og andre uten ordinær premieskala. Cupen er felles for 
begge raser og gjelder uansett hvilket travlag som er formell arrangør. 

 

1. premien trekkes blant de hestene som har startet på 3 og 4 kjøringer i 2022 

2. premien trekkes blant de hestene som har startet på 2 eller flere kjøringer i 

2022. 

I tillegg trekkes 10 premier blant alle startende, inkl ponnier. 

 

1. premien på 3000 kr gikk til: Watch Me Defeatyou 

 

2. premien på 2000 kr gikk til: Come Easy 
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10 premier á 500 kr gikk til: 

 

1. Goldina Grim 

2. Lucky Highflyer 

3. Bekke Stjernen 

4. Cocomo Cox 

5. Kalland Monaco 

6. Clerken 

7. M.’s Gangster  

8. Øyans Storm 

9. Bimmer Love 

10. Acers Winnie 

 

Vi takker vår sponsor HauCon AS! 

 

Årets hest i Ørland Travklubb 2022 

Styret vedtok i 2022 å kåre årets hest i klubben, følgende statutter ble bestemt:   

 Hesten må være eid av medlem i Ørland Travklubb i minst 6 mnd i gjeldende år.  

 Hesten må ha deltatt på minst ett (1) arrangement i gjeldende år i Ørland 

Travklubbs regi.  

 Årets hest tilfaller den hesten som har kjørt inn mest penger i gjeldende år, og 

som ellers har representert klubben på en bra måte. Ved likhet mellom to eller 

flere hester, vil også prestasjoner (eksempelvis plassering(er)/ deltakelse i storløp, 

V75 etc.) være med på å avgjøre vinneren.   

Årets hest i Ørland Travklubb 2022 er:  

Kaldblods: Faks Trym  
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 Varmblods: Acers Fantasy 

 
 

Vi gratulerer! 

 

8. Generelt: 

 
I 2022 ble det endelig lettet på korona-restriksjoner og begrensninger på 

sosiale sammenkomster. Vi kunne endelig arrangere ting slik vi ønsker og 

bruker!  

Vi har hatt veldig god deltagelse på våre arrangementer, da spesielt under 

de tre premiekjøringene som ble arrangert. Vi har derimot slitt med å få 

nok meldte hester til lokalkjøringer. Mulig dette kan ha sammenheng med 

dato for kjøring, utskrevne proposisjoner osv. Kom gjerne med 

tilbakemeldinger til styret dersom dere har ideer og innspill til hvordan 

dette kan gjøres bedre!  

Det har vært utfordrene for Aktivitetsgruppen å få nok deltakere på en del 

av arrangementene sine i løpet av året, men hesteorieteringa ble som alltid 

en suksess!   

Det er fortsatt mange som bruker anlegget til trening på hverdager og i 

helger.  

 

Regnskapstallene som skal behandles i neste sak, viser et underskudd på 

kr 45.127,- i resultat for 2022. Ørland Travklubb har pr. 31.12 2022 kr. 

459.094,01,- i omløpsmidler og -122.115,79,- i gjeld. 

Økonomien i klubben er fortsatt god, selv om vi i år går med et 

underskudd grunnet den høye vannregninga fra kommunen. Dette har vi 

heldigvis utbedret, slik at regningene skal være riktige og mer forutsigbare 

i tiden som kommer. Med støtten fra bingo-gjengen, kiosksalg, våre 
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sponsorer og leieinntekter vil dette sikre en god drift av klubben de 

nærmeste årene. 

Styret bekrefter at forutsetningen for fortsatt drift er til stede. 

 

Styret takker alle som har bidratt til driften av Ørland 

Travklubb i året 2022! 

 

Styret 2022 
Ida P. Bugge, Ketil Oksvold, Ida Marie Asp, Joachim Hestnes, Jan 

Sigmund Eggen, Ragnar Fremstad og Veronika Bugge 

Vara: Hanne Pettersen og Trond Ophaug 


